

Ex. 1

Nr. exemplarului  
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.  
Серия, №

IV5573232

Formular tipizat  
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr. 118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.Data eliberării / data livrării  
Дата выписки / дата поставки 29.11.2019 / 29.11.2019

|                                                    |                                                                                                                                                                           |                                  |                         |              |            |
|----------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|-------------------------|--------------|------------|
| 8. Foia de parcurs<br>Путевой лист                 | seria<br>серия                                                                                                                                                            | DAA<br>номер                     | 18341931                | data<br>дата | 29.11.2019 |
| 9. Transportator<br>Перевозчик                     | BRAVO-PROFIL SRL, Chisinau, str<br>Codrilor, 12                                                                                                                           | c.f. / nr. TVA<br>Ф.к. / код НДС | 1003600011680 / 0503915 |              |            |
| 1. Furnizor:<br>Поставщик                          | "BRAVO-PROFIL" SRL, adr. Chisinau, str Codrilor 12, IBAN MD77VI225100000103898MDL,<br>B.C."VICTORIABANK"S.A. fil.nr.3 Chisinau, BIC VICBMD2X416                           | c.f. / nr. TVA<br>Ф.к. / код НДС | 1003600011680 / 0503915 |              |            |
| 2. Cumpărător/beneficiar:<br>Покупатель/получатель | Bioenerg Construct SRL, adr. Chisinau sec.Riscani, Miron Costin nr.13/2, ap.58, IBAN<br>MD30ML000000000225160456, BC'Moldindconbank'S.A. fil.nr.16 Vatra, BIC MOLDMD2X304 | c.f. / nr. TVA<br>Ф.к. / код НДС | 1014600001573 / 0608503 |              |            |

|                                                                                                                                                                                            |  |                                                         |  |                                                                                                                            |  |                                                                                |  |                                                                                   |  |                                                  |  |                                                                        |  |                                                                                                                    |  |                                                    |  |                                                       |  |                                                     |  |                                                             |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|---------------------------------------------------------|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------------------------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------------------------------------------------|--|--------------------------------------------------|--|------------------------------------------------------------------------|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|----------------------------------------------------|--|-------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------------------|--|-------------------------------------------------------------|--|
| 3. Delegație<br>Доверенность                                                                                                                                                               |  | data<br>дата                                            |  | delegatul<br>делегированный                                                                                                |  | 4. Documente anexate<br>Прилагаемые документы                                  |  |                                                                                   |  |                                                  |  |                                                                        |  |                                                                                                                    |  |                                                    |  |                                                       |  |                                                     |  |                                                             |  |
| 5. Punct încărcare<br>Пункт погрузки                                                                                                                                                       |  | Chisinau, st.Codrilor,12                                |  | 6. Punct descărcare<br>Пункт разгрузки                                                                                     |  | r-ul Causeni, s. Zaim                                                          |  | 7. Redirișări<br>Переадресовки                                                    |  |                                                  |  |                                                                        |  |                                                                                                                    |  |                                                    |  |                                                       |  |                                                     |  |                                                             |  |
| 10.1<br>Denumirea mărfurilor/activelor,<br>serviciilor și codul<br>poziției tarifare al mărfii/activului<br>Наименование товаров/активов,<br>услуг и<br>код товарной позиции товара/актива |  | 10.2<br>Unitatea de<br>măsură<br>Единица изме-<br>нения |  | 10.3<br>Cantitatea mărfu-<br>rilor/active-<br>lor, volumul<br>serviciilor<br>Количество<br>товаров/активов,<br>объем услуг |  | 10.4<br>Preț unitar<br>fără TVA,<br>lei<br>Цена<br>единицы<br>без НДС,<br>леев |  | 10.5<br>Valoarea<br>totală fără<br>TVA, lei<br>Общая<br>сумма<br>без НДС,<br>леев |  | 10.6<br>Cota<br>TVA,<br>%<br>Ставка<br>НДС,<br>% |  | 10.7<br>Suma<br>totală a<br>TVA, lei<br>Общая<br>сумма<br>НДС,<br>леев |  | 10.8<br>Valoarea mărfu-<br>rilor/activelor,<br>serviciilor, lei<br>Стоимость<br>товаров/активов,<br>услуг,<br>леев |  | 10.9<br>Altă<br>informație<br>Другая<br>информация |  | 10.10<br>Tip<br>amba-<br>laaj<br>Тип<br>упаков-<br>ки |  | 10.11<br>Număr<br>locuri<br>Коли-<br>чество<br>мест |  | 10.12<br>Masa<br>brută,<br>tone<br>Масса<br>брутто,<br>тонн |  |
| Tabla profilată s                                                                                                                                                                          |  | m2                                                      |  | 221,30                                                                                                                     |  | 62,50                                                                          |  | 13 831,25                                                                         |  | 20%                                              |  | 2 766,25                                                               |  | 16 597,50                                                                                                          |  |                                                    |  |                                                       |  |                                                     |  |                                                             |  |
| tabla profilată                                                                                                                                                                            |  | m2                                                      |  | 897,91                                                                                                                     |  | 104,17                                                                         |  | 93 532,29                                                                         |  | 20%                                              |  | 18 706,46                                                              |  | 112 238,75                                                                                                         |  |                                                    |  |                                                       |  |                                                     |  |                                                             |  |
| confecții din tabla                                                                                                                                                                        |  | m.l.                                                    |  | 70,00                                                                                                                      |  | 50,00                                                                          |  | 3 500,00                                                                          |  | 20%                                              |  | 700,00                                                                 |  | 4 200,00                                                                                                           |  |                                                    |  |                                                       |  |                                                     |  |                                                             |  |
| suruburi 1mie buc                                                                                                                                                                          |  | m.buc                                                   |  | 8,25                                                                                                                       |  | 416,67                                                                         |  | 3 437,50                                                                          |  | 20%                                              |  | 687,50                                                                 |  | 4 125,00                                                                                                           |  |                                                    |  |                                                       |  |                                                     |  |                                                             |  |
| igheab                                                                                                                                                                                     |  | m.l.                                                    |  | 92,00                                                                                                                      |  | 50,00                                                                          |  | 4 600,00                                                                          |  | 20%                                              |  | 920,00                                                                 |  | 5 520,00                                                                                                           |  |                                                    |  |                                                       |  |                                                     |  |                                                             |  |
| burlan                                                                                                                                                                                     |  | m.l.                                                    |  | 61,00                                                                                                                      |  | 58,33                                                                          |  | 3 558,33                                                                          |  | 20%                                              |  | 711,67                                                                 |  | 4 270,00                                                                                                           |  |                                                    |  |                                                       |  |                                                     |  |                                                             |  |
| ctii din tabla                                                                                                                                                                             |  | m.l.                                                    |  | 88,00                                                                                                                      |  | 29,17                                                                          |  | 2 566,67                                                                          |  | 20%                                              |  | 513,33                                                                 |  | 3 080,00                                                                                                           |  |                                                    |  |                                                       |  |                                                     |  |                                                             |  |
| copac                                                                                                                                                                                      |  | buc.                                                    |  | 6,00                                                                                                                       |  | 29,17                                                                          |  | 175,00                                                                            |  | 20%                                              |  | 35,00                                                                  |  | 210,00                                                                                                             |  |                                                    |  |                                                       |  |                                                     |  |                                                             |  |
| cirlig igheab                                                                                                                                                                              |  | buc.                                                    |  | 53,00                                                                                                                      |  | 29,17                                                                          |  | 1 545,83                                                                          |  | 20%                                              |  | 309,17                                                                 |  | 1 855,00                                                                                                           |  |                                                    |  |                                                       |  |                                                     |  |                                                             |  |
| carlig compact                                                                                                                                                                             |  | buc.                                                    |  | 50,00                                                                                                                      |  | 25,00                                                                          |  | 1 250,00                                                                          |  | 20%                                              |  | 250,00                                                                 |  | 1 500,00                                                                                                           |  |                                                    |  |                                                       |  |                                                     |  |                                                             |  |
| bratară igheab                                                                                                                                                                             |  | buc.                                                    |  | 24,00                                                                                                                      |  | 29,17                                                                          |  | 700,00                                                                            |  | 20%                                              |  | 140,00                                                                 |  | 840,00                                                                                                             |  |                                                    |  |                                                       |  |                                                     |  |                                                             |  |
| guler igheab                                                                                                                                                                               |  | buc.                                                    |  | 10,00                                                                                                                      |  | 66,67                                                                          |  | 666,67                                                                            |  | 20%                                              |  | 133,33                                                                 |  | 800,00                                                                                                             |  |                                                    |  |                                                       |  |                                                     |  |                                                             |  |
| bratară burlan                                                                                                                                                                             |  | buc.                                                    |  | 40,00                                                                                                                      |  | 25,00                                                                          |  | 1 000,00                                                                          |  | 20%                                              |  | 200,00                                                                 |  | 1 200,00                                                                                                           |  |                                                    |  |                                                       |  |                                                     |  |                                                             |  |
| cot burlan                                                                                                                                                                                 |  | buc.                                                    |  | 30,00                                                                                                                      |  | 62,50                                                                          |  | 1 875,00                                                                          |  | 20%                                              |  | 375,00                                                                 |  | 2 250,00                                                                                                           |  |                                                    |  |                                                       |  |                                                     |  |                                                             |  |

|                                                                 |            |   |           |            |   |   |   |  |
|-----------------------------------------------------------------|------------|---|-----------|------------|---|---|---|--|
| 11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)                     | 132 238,54 | x | 26 447,71 | 158 686,25 | x | x | x |  |
| 12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной) | 132 238,54 | x | 26 447,71 | 158 686,25 | x | x | x |  |

|                                                                                                                                    |                           |                                                                              |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------|--|
| 13. Permis eliberarea:<br>Отпуск разрешил                                                                                          | Administrator, Captari G. | Funcția, numele, prenumele și semnătura<br>Должность, фамилия, имя и подпись |  |
| 14. Predat mărfurile/activelor (cile):<br>Сдан товар/актив(ы) (с(и)л):                                                             | Magaziner, Dogolici S.    | Funcția, numele, prenumele și semnătura<br>Должность, фамилия, имя и подпись |  |
| 15. Primit mărfurile/activelor intermediare (transportatorului):<br>Принят товар/актив(ы) посредника (перевозчик)                  |                           | Funcția, numele, prenumele și semnătura<br>Должность, фамилия, имя и подпись |  |
| 16. Predat mărfurile/activelor intermediare (transportatorului):<br>Сдан товар/актив(ы) посреднику (перевозчик)                    |                           | Funcția, numele, prenumele și semnătura<br>Должность, фамилия, имя и подпись |  |
| 17. Primit mărfurile/activelor (serviciile cumpărătorului/beneficiarului):<br>Принят товар/актив(ы) (услуги покупателя/получателя) |                           | Funcția, numele, prenumele și semnătura<br>Должность, фамилия, имя и подпись |  |

L\$  
M.P.

450